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Tema: Kreativitet og fantasi. 17. Mai.  
Mål:  
Bruke andre materialer som ikke er leker. Bruke nærmiljøet som lekeplass. Støtte opp 
om barnas lekende og estetiske uttrykksformer gjennom tilgang på ulikt materiale. Ta 
i bruk fantasi, kreativtenkning og skaperglede. Få kjennskap til det norske flagget og 
hvorfor vi feirer 17. mai.   
RAMMEPLANEN SIER: 
Barnehagen skal gi barna felles erfaringer og synligjøre verdien av fellesskap. 
Barnehagen skal bidra til at barna opplever glede og stolthet over egen kulturell 
tilhørighet. Opplevelser med kultur i barnehagen kan legge grunnlag for tilhørighet, 
deltakelse og eget skapende arbeid. Barnehagen skal la barna få kjennskap til 
fortellinger, tradisjoner, verdier og høytider. 
(RP 2021, s.9, .33 og 34) 
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Vi markerer  

17. mai!
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Vi feirer 
Emilie 3 år! 
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29/5 

MÅNEDS SANG Ja, vi elsker dette landet,  
som det stiger frem,  

furet, værbitt over vannet,  
med de tusen hjem.  

Elsker, elsker det og tenker  
på vår far og mor  

og den saganatt som senker drømmer på vår jord. 
Og den saganatt som senker, senker drømmer på vår jord 



                                                                                                                                                             

MÅNEDSPLAN FOR NØTTELITEN 

Mai på Nøtteliten 

April måned var ufattelig grei og ga oss en smått sjelden, men utrolig god varme og 

introduserte våren til oss. Og for å kvotere Henrik Wergeland «Nu grønnes det i dalens 

fang…». Med andre ord; vi har kommet inn til en av årets aller fineste måneder, mai – tiden 

da trærne springer ut, naturen kommer frem og mulighetene for å utforske 

alt våren har å tilby blir så mangt. I april startet vi opp lekegrupper, spesifikt 

for 23-kullet som på har vært på både Kvisten og Knerten. Det har vært 

veldig godt for de største barna å få by seg utpå nye utfordringer og 

oppleve et nytt miljø, så dette har virket som et positivt initiativ som vi 

fortsetter med. Vi har gått mange turer, men også spontane turer i april 

der barna har vært så fine til å plukke blomster, steiner og pinner som de 

syntes har vært veldig morsomt. 23. april pakket vi niste i sekken og 

rullet ut vognene og gikk opp til Søndre Land idrettspark. På turen fikk vi 

se mye gøy, blant annet våronna, etterfulgt av uendelig av måker hos en 

nærliggende gård. På idrettsplassen var det store sletter og baner å 

løpe på, og mange fotballer vi fant på turen. Dette ble en innholdsrik tur 

og fin tur!  

I løpet av Mai så får vi to dager der barnehagen er stengt. 14. 

mai er det Kristi himmelfartsdag, der vi fredag påfølgende 

dag skal markere 17. mai sammen med barna her i 

barnehagen, i år gjennomfører vi den dagen litt enkelt med 

pølser som varmmat! 

 Mandag 25. mai får vi en langhelg, da dette innfaller på 

andre pinse dag. Vi skal bruke også tid i henhold til 17. mai å 

fortelle om flagget og bli kjent med fargene rødt hvitt og 

blått.  

Vi ønsker og å utnytte naturen og kroppen, derfor skal vi to 

dager i uka prøve å totalt legge fra oss leker. Altså, vi må 

bruke kroppen og materialer naturen tilbyr som lekeplass. 

Som temaplanen sier så har i som mål at barna skal ta i bruk 

fantasi, kreativtenkning og skaperglede. 

Når våren bringer varme ønsker vi spesielt å minne på at jakker, tynne luer/pannebånd, jogge 

sko, regnklær og et generelt skift i garderoben kan være greit å se på. Vi gleder oss til en 

måned med lysere dager, varme, tradisjoner og fellesskap.  

Hilsen Bjørg, Kine, Magnus og Miriam 😊 

 


